ПРОТОКОЛ

25.07.2025 г.

Заседания комиссии по материальному стимулированию помощников воспитателя,
административного и обслуживающего персонала за июль 2025 года.

Председатель комиссии: М.В. Ляшкевич О.П.- представитель ПК, специалист по ОТ
Члены комиссии: Тобина Н.В.. -  заведующий хозяйством

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выплата стимулирующей доплаты по результатам деятельности за июль 2025 года помощникам
воспитателя, обслуживающему персоналу ( поварам, кухонным работникам, уборщикам
территории, рабочим по обслуживанию и ремонту здания, уборщикам служебных помещений,
швее, рабочему по стирке и ремонту спецодежды, кастелянше); административному персоналу.
СЛУШАЛИ:
1.По вопросу выплаты стимулирующих доплат помощникам воспитателя и обслуживающему
персоналу слушали Тобину Н.В., -  заведующего хозяйством.
2.По вопросу выплаты стимулирующих доплат административному персоналу слушали
заведующего Николаеву Ю.А., гл. бухгалтера Дробышеву И.В.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Произвести выплату из стимулирующего фонда с учетом фактически отработанного времени
за июль 2025 г.:
- помощникам воспитателя в размере 30% от персонального должностного оклада ;
- уборщикам служебных помещений в размере 30% от персонального должностного оклада;
- швее, рабочему по стирке и ремонту спецодежды, кастелянше в размере 30% от персонального
должностного оклада;
- уборщикам территории в размере 30% от персонального должностного оклада;
- поварам и кухонным рабочим в размере 30% от персонального должностного оклада.
2 . Произвести выплату административному персоналу из стимулирующего фонда с учетом
фактически отработанного времени за июль 2025 г. в размере 30% от персонального
должностного оклада.
Основание: Положение о стимулировании и премировании муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированно вида №38».

Баранова О.А,- заведующий канцелярией

Ляшкевич О.П..

ПРОТОКОЛ
25.07.2025г.

Заседание комиссии по материальному стимулированию воспитателей и узких специалистов

псдседатель комиссии: Бондарь К.В. -  зам. заведующего по BMP
,:ксвич О.П..-представитель ПО. специалист по ОТ

iспы комиссии:
мпа С.С..- воспитатель
лкова С.В. -  воспитатель

. гренина И.А. -  воспитатель
i!peiIко И.С..- воспитатель
. нова 11.11..- воспитатель
;:па Л.А.- воспитатель

i ссгка дня:
:плата стимулирующей доплаты по результатам деятельности за июль 2025 года воспитателям и

специалистам,
шали:
..дарь К.В., зам. заведующего по BMP о работе воспитателей и узких специалистов за июль 2025

.смотрели карты самоанализа воспитателей и узких специалистов МАДОУ №38
лнятие решения

ч'ТЛНОВИЛИ:
\'| ам оценивания карт самоанализа воспитатели и узкие специалисты получили индивидуальный

..о работе за июль 2025 года:
. акова С.10. -106; Бутакова С.В.-26 б., Болотникова М.Н.-18 б., Горина С.С.-37 б., Гузачева Л.Н.-
. типа Т.А.-22 о.; Зайцева М.В. -О б.; Захарова А.Д.-О б., Каркавина О.Н.-246., Килина О .А .-0

ибова Н.М.- 26 б.; Кулакова Е.В.- 36 б., Матренина Н.А.-41 б., Неустроева И.В.-32 б; Нисковских
■ о.. Олфиренко И.С. -  0 б.; Прокина Н.В. -17 6 ;Пушкарева А.А,- 28 6.; Рожкова Т.А.-О б;
..I 11.11. 25 о.: Рубцова О.М.-26 о., Сайгина Л.А. -  37 б.; Симакова Т.Н.-18 б., Спирина С.В,- 0

- :ёпова А.О.- О б., Турыгина Н.В. -О б; Тюменцева С.М.-24 б ; Феоктистова Н.И. -19 б.;
лпюва О.Д.- 24 б.; Шадрина М.В. -27 б., Шаламова Л.А..-О 6; Шеломенцева Н.А.- 34 6.;

-л Л.В.-О 6.
. V гова С.М.- О б; Быков В.В,- 40 6; Быкова Н.И.- 35 б; Галиахметова Н.К.-О б; Метелев В.Е.- 35 б;
'' ‘.некая I I.В,- 0 б: Олфиренко П.И.- 0 б; Угренинова Т.В,- 0 б.

•.ести выплат)' из стимулирующего фонда в соответствии с индивидуальными баллами.
■не: 11оложение о материальном стимулировании.

за июль 2025 года